Ego Alexander Catholicae Ecclesiae episcopus.
Ego Bernardus Poiiucnsis et S. Rufinoc episco-

pus.
Ego Gualterus Albanensis episcopus.

Ego Hubaldus presbyter cardinalis S. Crucis in

Jcrusalein.

Ego Henrictis presbyter card. lit. SS. Nerei et
Acbillei.

Ego Johaiinespresbyter cardinalis tiluli S. Ana-
slasiae.

Ego Alberlus presbytcr card. tit. S. Laurentii in (
Lucina.

Ego Guillelmtts presbjier card. S. Petri ad Vin-
cula.

Ego Hyacinthus diac. card. S. Mariaein Cosme-
din.

Ego Odo diaconus cardinalis S, Nicolai in Car-
cere.

Ego Arditio diaconus cardinalis Sancti Theo-
dori.

Ego Cinthius diaconus card. S. Georgii ad Ve-
lum Aureum.

Datum Paris. per manum Hermanni sanctse Ro-
manae Eeclesia?subdiaconi et notarii, vni Kal. Maii,
lncarnalionis Dominicae anno 1165, ponliiicatus
vero domini Alexandri papac III aiino iv. 1

CLI.

Privilegium pro ecclcsia Gerberodensi.

(Parisiis, April. 25.)

[PILLET,Hist. de Gerberoy, Pr., p. 332.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

lectis filiis canonicis Ecclesise Gerboredi, tam prae-
sentibus quam ftiluris (canonice) intranlibus, in

perpetuum.
Quolies illud a nobis petitur quod religioni et

bonestate convenire dignoscitur, animo nos decct

libenti concedere et petentium desideriis congruura

impertiri consensum. Eapropler dilccti in Domino

lilii> juslis postulationibus clementer annuimus , et

prjefatam ecclesiam in qua divino mancipati estis

A obsequio, sttb B. Pelri, el nostra prolecfione susci-

pimus, et prseseiilis scripti privilegio communi-

nuis; statuentes ut quascunque possessiones, qnae-

cttnque bona eadem Ecclesia in praesentiarum juste
et canonice possidet, aut in futurum concessione

pontificum, largilione rcgum, vel principum , obla-

lione fideliiim, seu aliis justis modi.s, preeslante
Domino, poleril adipisci, firma vobis vestrisque
successoribus et illibata perniaiieant. In.quibus haec

propriis duximus exprimenda vocabulis : ecclesiam

de Rotumgio cum decima magna et minuta, et

omnibus ejus appendiciis; ecclesiam de Hausseio et

de Curcellis, ecclesiam de Hericourt; altare de Lo-

dosiis; medietalcni decimse de Collcngnies; deci-

mam de Tuilcto; tertiam partem de sancti Dionysii
B ciitie, ecclesias de Vuambasio, de Capella, de Sul-

lis, de Sancto Sanctone, et de Sancto Audoeno.

Juslitiam qtiamhabetis in alrio apud Sonjons,et apud
Acceium et apud villam quae dicilur Uns, apud Se-

nentes, c-t apud Vuardes; in villa Braii et apud
Cuiieium; decimam quoque conductus pedagii,
transilus apud Sonjons et Uns, et fossam ferrariam
in Sabiniis. Ad hsec liberlatem illam quam bonae